关于成立土木工程学院岗位聘用与绩效工资分配
领导小组的通知
院属各单位：
根据学校《关于印发湖南科技大学绩效工资实施办法的通知》(科大党发[2019]65号)精神，经研究，决定成立土木工程学院岗位聘用与绩效工资分配领导小组，具体如下：
组  长：祝明桥
成  员：祝明桥、陈秋南、汪建群、郝小礼、孙洪鑫、
戴益民、李永贵、贺建清、陈炳初、彭  剑、
戚菁菁、李永存、邓仁健、肖全东、聂忆华、
赵善珍、文小明、赵金国、张登春、廖继原、
赵玉萍
土木工程学院
2021年1月15日

发送：院领导、院属各单位
湖南科技大学土木工程学院办公室                      2021年1月15日

院政发2020（01）号

- 2 -
- 5 -